Khách hàng chọn mua đặc sản Tết Đinh Dậu 2017

Đặc sản Việt Nam

Được ưa chuộng và tìm mua nhiều là các loại thực phẩm “nhà tự làm”, không chất bảo quản, được

người quen truyền miệng hoặc trên những “shop” facebook có uy tín, giao hàng tận nơi.

Năm nay có rất nhiều loại mứt mới: Vỏ bưởi sấy vị chanh vừa dùng thay mứt, vừa trị, ngăn ngừa